AVISO DE RETIFICAÇÃO nº N.º 001/2026-CSL/UEMA

Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00002/2025-UEMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.009/2026-SALIC

A Comissão Setorial Permanente de Licitação – CSL/UEMA comunica aos interessados a
RETIFICACÃO do aviso de licitação publicado no Diário Oficial do Estado do Maranhão-DOE
(Publicação de Terceiros – edição nº 32 página. Nº (18/2026), do dia 27/01/2026,
referente à data da realização da sessão de licitação do referido pregão, passando a
vigorar com o seguinte texto:

ONDE SE LÊ:
Data: 09/02/2026

LEIA-SE:
Data. 10/02/2026

São Luís (MA), 28 de janeiro de 2026.

Atenciosamente,

Sérgio Alberto Ribeiro Bacelar
Presidente da Comissão Setorial Permanente de Licitação/CSL

	São Luís (MA), 28 de janeiro de 2026.

		2026-01-28T12:17:07-0300
	SERGIO ALBERTO RIBEIRO BACELAR:06486439483